
Dodatek  č. 1  
ke „Smlouvě o dodání a zajištění provozu a podpory LEARNING 

MANAGEMENT SYSTÉM (LMS)“, 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l : Institut pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková organizace 

Se sídlem: Baarova 1026/2, 140 00 Praha 4 

IČ: 708 90 293 

DIČ: CZ70890293 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
 

(dále jen „objednatel“) 
 

D o d a v a t e l : Servodata, a. s. 

Se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

IČ: 251 12 775 

DIČ: CZ25112775 

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
 

(dále jen „dodavatel“) 
 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 2. 2020 spolu uzavřeli Smlouvu  
o dodání a zajištění provozu a podpory Learning Management Systém (LMS), číslo 
smlouvy 30012020/98 (dále jen „Smlouva“), v níž se dodavatel zavazuje objednateli 
dodat a poskytnout e-learningové vzdělávání zejména externím klientům objednatele, 
přičemž každý z uživatelů e-learningového systému se bude do aplikace přihlašovat 
přes internetovou doménu pod vlastním uživatelským účtem, správa veškerých dat 
bude prováděna formou cloudu s umístěním infrastruktury u dodavatele a registrace 
jednotlivých uživatelů bude prováděna nezávisle na vůli dodavatele. 

1.2. Smluvní strany zamýšlí touto dohodou změnit obsah Smlouvy tak, že se rozšíří čl. I. 
„Předmět smlouvy a základní práva a povinnosti“, a to o další plnění dle Nabídky 
služeb pro objednatele, příloha č. 2 – Rozšíření pro využívání konferencí (dále jen 
„Nabídka“). 

1.3. Smluvní strany zamýšlí touto dohodou změnit obsah Smlouvy tak, že se ruší bod 1  
čl. III. „Platební podmínky“ Smlouvy a nahradí se novým zněním. 



1.4. Smluvní strany zamýšlí touto dohodou změnit obsah Smlouvy tak, že se ruší bod 8  
čl. I. „Předmět smlouvy a základní práva a povinnosti“ Smlouvy a nahradí se novým 
zněním. 

 

2. Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že rozšíří čl. I. „Předmět smlouvy a základní práva  
a povinnosti“ Smlouvy o další předmět, který zní: 

Řešení pro využivání konferencí: 

• Souběžné konference: minimální počet 10, maximální celkový počet aktivních 
uživatelů 200; 

• Diskové úložiště 200 GB SSD – pro záznam. 

2.2. Toto rozšíření čl. I. Smlouvy bude fakturováno v ceně uvedené v čl. III. „Platební 
podmíny“ Smlouvy, upravené v tomto dodatku:  

Měsíční paušál za dedikované prostředky a dedikované využití transferu: 

3 500 Kč bez DPH, přičemž DPH činí 21 %. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že se zruší bod 1 čl. III. „Platební podmínky“ Smlouvy  
a nahradí se novým zněním, které zní: 

Cena za předmět plnění plynoucí ze Smlouvy, tj. za dodání LMS a zajištění 
provozu a podpory LMS činí nově celkem: 

1 269 500 Kč bez DPH 

1 536 095 Kč včetně DPH 

DPH činí 21 % 

2.4. V návaznosti na rozšíření čl. 1 Smlouvy se ruší bod 4 čl. III. Smlouvy a nahrazuje se 
platebním kalendářem, který je v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že se upraví znění bodu 8 čl. I. „Předmět smlouvy  
a základní práva a povinnosti“ Smlouvy, jehož znění bude: 

Kontaktní osoby objednatele pro účely plnění dle Smlouvy: 

Ve věcech technických a bezpečnostních:  

2.6. Objednatel dle čl. I. „Předmět smlouvy a základní práva a povinnosti“, bod 13 
Smlouvy, informuje dodavatele o změně adresy svého sídla, která je: 

Baarova 1026/2, 140 00 Praha 4 

 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek se uzavírá na základě rozhodnutí ředitelky Institutu pro veřejnou správu 
Praha a řídí se právním řádem České republiky. 

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení Smlouvy nedotčená touto dohodou 
zůstávají platná a účinná. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platná  
a účinná jen v tom rozsahu, v jakém neodporují ujednáním obsaženým v této dohodě. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání stran  
a že každá ze smluvních stran měla možnost ovlivnit obsah této dohody včetně 



pojmů a formulací v ní použitých, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně 
využila. 

3.4. Tato dohoda má 5 stran včetně příloh, je vyhotovena jen v českém jazyce ve dvou 
stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami  
a účinnosti dnem uveřejnění dodatku na portále veřejné správy Ministerstva vnitra ČR 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v registru smluv uveřejněn.  

 

Příloha č. 1 – Platební kalendář 
Příloha č. 2 – Nabídka služeb pro Institut pro veřejnou správu Praha 
 

 

 

 V Praze dne ..........................   V Praze dne 13.05.2021 

 

 

 

 
 

 



Příloha č.1 – Platební kalendář 
     
Splátka 

číslo 
Období DUZP Kč bez DPH Poznámka 

1 6, 7, 8, 9/2020 30.09.2020 95 000 Kč Uhrazeno dne 4.11. 2020 

2 10, 11, 12/2020, 01/2021 31.01.2021 95 000 Kč Uhrazeno dne 2. 2. 2021 

3 2, 3, 4, 5/2021 31.05.2021 98 500 Kč 95 000+3 500 

4 6, 7, 8, 9/2021 30.09.2021 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

5 10, 11, 12/2021, 01/2022 31.01.2022 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

6 2, 3, 4, 5/2022 31.05.2022 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

7 6, 7, 8, 9/2022 30.09.2022 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

8 10, 11, 12/2022, 01/2023 31.01.2023 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

9 2, 3, 4, 5/2023 31.05.2023 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

10 6, 7, 8, 9/2023 30.09.2023 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

11 10, 11, 12/2023, 01/2024 31.01.2024 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

12 2, 3, 4, 5/2024 31.05.2024 109 000 Kč 95 000+4*3 500 

 Celkem za 48 měsíců   1 269 500 Kč bez DPH  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 – Nabídka služeb pro klienta: Institut pro veřejnou správu Praha 
 

 
 
 


